
 ŠILUTĖS KREDITO UNIJA 

VISUOTINIO EILINIO PAKARTOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

įvykusio 

2019-03-28  

SPRENDIMAI 

 
Pagal dalyvių registraciją susirinkime dalyvavo 252 tikrieji nariai, raštu balsavo 541 narys, iš 

jų 3 – negaliojantys. Iš viso sprendimus priėmė 790 narių. Kvorumas yra, dalyviams apie visuotinio 

narių susirinkimo laiką ir vietą pranešta tinkamai. 

 

Susirinkimo pirmininku išrinktas Virgilijus Pozingis 

Susirinkimo sekretore išrinkta Rita Stonienė.  

Susirinkimo įgaliota pajininkų atstove išrinkta Dalia Bernotienė. 

 
1. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaita įvertinta teigiamai. 

2. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaita įvertinta teigiamai. 

3. Valdybos ataskaita. Ataskaita įvertinta teigiamai. 

4. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaita įvertinta teigiamai. 

5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinys patvirtintas. Nutarimas dėl pelno paskirstymo priimtas. 

6. 2019 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmata patvirtinta. 

7. 2019-2021 m. veiklos planas patvirtintas. 

8. Metinės išmokos (tantjemos) kredito unijos vadovams nustatytos. 

9. Audito įmonė, kredito unijos finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti, išrinkta ir lėšų, kurios     bus 

skirtos audito įmonei apmokėti, limitas nustatytas. 

 

Daugiau informacijos kreipkitės į Šilutės kredito unijos administraciją adresu:  

Lietuvininkų g. 32, Šilutė.  

Tel. pasiteiravimui: 8 (441) 75070    

 

 

Visuotinio narių susirinkimo sekretorė: Rita Stonienė              

                  

 


